
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA - SASSO” 
C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C 

36° Distretto Scolastico  Tel./ Fax 081 882 65 00 

e-mail : naic8cs00c@istruzione.it     -  http:// www.icsdenicolasasso.edu.it  

PEC:  naic8cs00c@pec.istruzione.it  
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009 

M.I.U.R. 

U.S.R. per la Campania 

Direzione Generale 

Polo Qualità di Napoli 

Prot.n.5130 /B15                                                                                  Torre del Greco, 15/09/2021 

 

Sito web 

ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria - AVVISO DI SELEZIONE INTERNO 

rivolto al personale scolastico PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE 

SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE (art. 17, comma 1, lettera b, D. Lgs. 9.4.2008, n. 81 

modificato e integrato dal D. Lgs. N. 106/’09) A.S. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D.Lvo 9 aprile 2008 n. 81;  T.U. SULLA SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO art. 3 in particolare i commi 

2 e 3; 

VISTO Il D.Lvo 9 aprile 2008 n. 81 T.U.  SULLA SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO art.32 Capacità e requisiti 

professionali degli addetti e dei responsabili dei servizi di prevenzione e protezione interni ed esterni in 

particolare i commi 1,2,3, 8,9,10;  

VISTO il DI del 6/3/13; 

VISTO Il Dlgs 165/01; 

VISTO L’AVVISO AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALLA SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI R.S.P.P.  IN MATERIA SI SICUREZZA SUI LUOGHI 

DI LAVORO  ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e successive modifiche ed integrazioni e del DI del 6 marzo 2013 prot. n. 

4502 del 31/08/2021: 

VISTO il verbale prot. n.5129 del 15/09/2021; 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, della sottoelencata graduatoria provvisoria PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICO DI R.S.P.P. E DI FORMATORE IN MATERIA SI SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO ai sensi del D. Lgs. 

81/2008 e successive modifiche ed integrazioni e del DI del 6 marzo 2013. 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Romano Giuseppe 10 

  

  

  

 

L’incarico viene assegnato in via provvisoria al docente Giuseppe Romano. 

La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web 

dell’Istituto www.icsdenicolasasso.edu.it. 

Avverso le stesse, ai sensi del DPR n.275 dell’08/03/1999 art.14 c.7, e successive modificazioni, è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare 

al TAR o,in alternativa, al Capo dello Stato nei termini, rispettivamente, di 60 o 120 giorni. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Alessandra Tallarico 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi  

dell'art.3 co.2, D.Lgs. 12/02/1993 n°39 

Nota: ai sensi dell'art.6, co.2, L.412/91 non seguirà  

trasmissione dell'originale con firma autografa 

 

NAIC8CS00C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005130 - 15/09/2021 - B15 - Contabilità general - U


